Все расходы, связанные с организацией и проведением Соревнований 

(оплата спортивного зала, оплата судейского и медицинского обслуживания, 

приобретение наградного фонда и т.д.), осуществляется за счет взносов участвующих 

команд в размере, определенном сметой в размере 28 000 (Двадцать восемь тысяч) 

рублей. 

7.2. Взнос на участие должен быть внесен до начала соревнований. В противном 

случае команда не допускается к соревнованиям. 

7.3. В случае непредвиденных обстоятельств и приостановке проведения 

соревнований, игры будут продолжены после разрешения их проведения.